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Månadsbrev 9, mars 2024 
 
Kallelse och program: Välkomna till mötet torsdag den 14 mars kl 18.30 på S:t Staffans 
församlingsgård. Kerstin Haggård berättar om sitt liv som invandrare i Venezuela. 
 
Mötesavgiften 170 kr (eller 190 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan till 
Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar!  
 
Av- och gästanmälan: endast via sms eller mail, senast måndag 11 mars kl 12.00 (Obs!) 
till klubbmästare Kerstin Gredegård. Om senare kontakta Berit Schannong på 0702 665971, 
liksom om ytterdörren är låst. 
 
Klubbärenden  
Utträde ur klubben meddelas genom skriftlig anmälan till Berit Schannong senast 30 april. 
 
Ingegerd har jubilerat och uppvaktades hemma av president Eva E, Berit och Eva F. På 
februarimötet tackade hon för uppvaktningen, som inkluderar en IW-ros samt 300 kronor till ett 
av våra projekt. Ingegerd valde att ge pengarna till Ukraina. (Mona för över summan till övriga 
Ukrainapengar)   
 
Ukraina-insamlingen – Ewa W informerade på mötet om kontakten med Stefan Esperssons Åkeri 
i Staffanstorp och hans facebook-sida, där det finns en lista på vad som behövs och till vem. 
Nästa resa blir i maj, men insamling kan ske redan nu. Hur organiserar vi det? 
 
Distriktsmötet lördagen 2 mars anordnades av Helsingborg Kärnan IWC. Eva E, Berit och 
Christina var där. En motion har inkommit från Trelleborg IWC om att alla klubbar ska turas om 
att ordna sommarmötet med presidentskiftet. Klubben röstade nej till motionen på 
februarimötet.  
   
President Eva har betonat vikten av att ha en anhöriglista med telefonnummer om något skulle 
hända en medlem på ett möte. Listan skickades runt för ifyllnad på februarimötet och kommer 
att cirkulera vid fler tillfällen.    
 
IWänskap – De ukrainska kvinnor som Monica etablerat kontakt med talar dålig engelska. På 
frågan om någon i klubben kan ryska eller ukrainska har svaret blivit nej. Fortfarande inga fler 
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anmälningar till arbetsgruppen för IWänskap. En tänkt aktivitet i vår är en eftermiddag med kubb 
eller boule i Balders hage med enklare förtäring. Frågan återkommer. 
 
Snart är det val av delegater till IIW. Mötet gav styrelsen förtroendet att rösta.  
 
Februarikvällens mat var en solgul fiskgryta med lax, räkor och vongolemusslor. Hembakade 
fastlagsbullar serverades till kaffet. Barbro Berglund agerade denna gång vice klubbmästare och 
presenterade vinerna i lotteriet. Vinnare blev Madeleine Möller och Birgit Dueck. 
 
Elisabeth N hade bokat den första lunchträffen på Classicum den 21 feb. 11 medlemmar kom. 
 
Referat av Christer Stålhandskes och vikarierande kommunpolis Emma Klingheims föredrag om 
hur man skyddar sig mot bedrägerier.  
 
Bedragaren vilseleder, tjänar pengar samt ställer till ekonomiska skada för sina offer. De fem 
vanligaste typerna av bedrägeri är: 
-Bedrägeri genom social manipulation 
-Kortbedrägeri 
-Annonsbedrägeri, ett tips är att söka på företaget för att se recensioner 
-Identitetsbedrägeri 
-Fakturabedrägeri 
 
- Om man får konstiga samtal - lägg på luren eller för att göra det enkelt svara INTE. 
- Man kan sedan googla på telefonnumret, är det ett nummer som får ”varning” eller inget napp, 
blockera numret i din telefon. 
- Får du konstiga sms öppna dem inte utan släng dem. 
- AI (artificcell intelligens) kan förställa rösten på någon du känner. Verkar samtalet konstigt, är 
Emmas och Christers tips att man har en ”anhörigkod”, dvs att man ber personen uppge en kod, 
om de inte kan koden - lägg på! 
- Har du E-legitimation så är det ett sk pass till nätet, så det gäller att ha ett bra lösenord. Använd 
inte 123456, det är världens vanligaste lösenord, använd inte heller barn eller anhörigas namn, 
utan blanda små och stora bokstäver med siffror och specialtecken. 

Tänk på att bank och polis aldrig ringer hem till dig 
Hur skyddar man sig bäst mot bedragaren 
-Lägg på luren 
-Logga inte in på på banken om någon ber dig 
-Lämna inte ut koder eller kontonummer 
-Lita inte på den som ringer eller skickar sms. 
-Begränsa tillgängligheten kopplat till dina bankkort 
-Förvara inte smycken eller värdesaker synligt i hemmet 
-DNA-märkning om du har värdefulla saker 
-Prata med bekanta och vänner 
-Många som köper bitcoin blir tyvärr lurade 
 
Om olyckan är framme: Kontakta din bank, polisanmäl och berätta/varna dina vänner 
 
Antal bedrägeribrott i Staffanstorp/1000 invånare var 4 st 2020, år 2023 var det 12. 



 

 

De vanligaste brotten i Staffanstorp är bedrägeri, skadegörelse samt stöld i bilar. Emma och 
Christer berättade att Staffanstorp är en trygg kommun att bo i. 2023 hade vi ca 30 inbrott, mot 
2013 då det var det fler än 100. 
Om något verkar konstigt kan man ringa säkerhetsenheten 0722-43 06 69 

✏️ Camilla Blixt-Cohn 

 
 
Valberedningens arbete med att hitta ny styrelse gick trögt även i år och det behövs fler som är 
villiga att ställa upp på detta roliga arbete. Vi har fortfarande ingen vice president. Det är tänkt 
att vi ska ha två vice klubbmästare, Barbro Berglund är den ena, vem blir den andra? Hör av dig 
till Eva Fredriksson. Man kan anmäla sitt intresse för styrelsearbete utan att ha blivit tillfrågad. Ju 
större styrelse desto lättare att dela upp arbetet. Utan styrelse har vi ingen klubb! 
 
Valberedningens förslag till styrelse för IW-året 1/7 2024 – 30/6 2025: 
President  Christina Nilzén 
Vice president  Vakant 
Past president  Eva Eriksson 
Sekreterare  Berit Schannong 
Vice sekreterare Margareta Andersson 
Klubbmästare  Kerstin Gredegård 
Vice klubbmästare Barbro Berglund + en till, vem? 
Skattmästare  Mona Erlandsson och Gunn Vebostad Bere 
ISO  Camilla Blixt-Cohn 
Klubbledamot  Helene Ottosson 
Klubbrevisor  Ewa Wallin 
Suppleant klubbrevisor Madeleine Möller 
Klubbens IT samordnare/matrikelansvariga: Berit Schannong, Marina Rochester 
Programkommittén: Helene Ottosson, Irene Hokfelt, Ewa Wallin 
 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
 
Berit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


